

Årsredovisning

A.M.C Bemanning Stockholm AB

559274-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Matteo Catenacci
2026-03-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning och personaluthyrning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	1 458	2 948	1 850	385
Resultat efter finansiella poster	295	147	354	95
Soliditet %	22	3	31	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att uppdraget gentemot en av företagets största kunder har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 504	57 296	83 800
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-57 125		-57 125
- Balanseras i ny räkning		57 296	-57 296	0
- Årets resultat			214 388	214 388
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 675	214 388	241 063

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 675
<i>Årets resultat</i>	<i>214 388</i>
<i>Summa</i>	<i>216 063</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	1 063
<i>Summa</i>	<i>216 063</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 458 424	2 947 770
Övriga rörelseintäkter	171 143	-100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 629 567	2 847 770
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-355 619	-1 718 263
Personalkostnader	2 -892 535	-738 990
Summa rörelsekostnader	-1 248 154	-2 457 253
Rörelseresultat	381 413	390 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	55
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-82 432	-239 929
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 229	-3 385
Summa finansiella poster	-86 661	-243 259
Resultat efter finansiella poster	294 752	147 258
Resultat före skatt	294 752	147 258
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 364	-89 962
Årets resultat	214 388	57 296

BALANSRÄKNING

1

	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 142 273	222 705
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>142 273</i>	<i>222 705</i>
Summa anläggningstillgångar	142 273	222 705
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	105 938	2 065 957
Övriga fordringar	511	316
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	2 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	189 143	18 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>295 592</i>	<i>2 086 962</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	679 475	283 707
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>679 475</i>	<i>283 707</i>
Summa omsättningstillgångar	975 067	2 370 669
SUMMA TILLGÅNGAR	1 117 340	2 593 374

BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 675	1 504
Årets resultat	214 388	57 296
<i>Summa fritt eget kapital</i>	216 063	58 800
Summa eget kapital	241 063	83 800
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	421 250	1 205 625
Skatteskulder	61 443	141 335
Övriga skulder	296 650	456 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	96 934	705 845
Summa kortfristiga skulder	876 277	2 509 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 117 340	2 593 374

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-09-30

2024-09-30

Medelantalet anställda

2

5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

1 162 275

1 160 275

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 000

2 000

Utgående anskaffningsvärden

1 164 275

1 162 275

Ingående nedskrivningar

-939 570

-699 641

Förändringar av nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-82 432

-239 929

Utgående nedskrivningar

-1 022 002

-939 570

Redovisat värde

142 273

222 705

Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Det finns inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-25

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Matteo Catenacci

Matteo Catenacci

2026-03-26